[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 285 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de reparos na sinalização em toda a extensão da avenida Antônio Scodeler, como pintura nas lombadas e verificação de placas.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido a fim de que as sinalizações sejam mais visíveis aos condutores dos veículos que transitam na via.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR